

ONE REVISION VEST STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kuno Hesel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ONE REVISION VEST STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Frichsvej 19
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kuh@onerevision.dk

CVR-nr: 29973393

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for dets associerede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2016 solgt sin driftsaktivitet til det associerede selskab One Revision Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Årets resultat udgør 446 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		547.701	950.202
Personaleomkostninger	1	0	-846.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.600	-39.374
Resultat af ordinær primær drift		442.101	64.639
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.829	-31.390
Ordinært resultat før skat		446.272	33.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		446.272	33.249
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.000	0
Overført resultat		-3.728	33.249
I alt		446.272	33.249

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		1.728.321	1.713.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.728.321	1.713.917
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.928.321	1.713.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	542.573
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.126.293
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		578.682	0
Andre tilgodehavender		27.000	1.718.556
Tilgodehavender i alt		605.682	3.387.422
Likvide beholdninger		0	126
Omsætningsaktiver i alt		605.682	3.387.548
Aktiver i alt		2.534.003	5.101.465

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		50.000	0
Overført resultat		761.449	765.176
Egenkapital i alt		1.311.449	1.265.176
Gæld til banker		792.073	1.608.179
Gæld til associerede virksomheder		0	16.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt		792.073	1.624.554
Gæld til banker		0	1.310.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.789
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	84.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.481	802.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.481	2.211.735
Gældsforpligtelser i alt		1.222.554	3.836.289
Passiver i alt		2.534.003	5.101.465

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	765.177	0	1.265.177
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	50.000	-3.728	400.000	446.272
Egenkapital, ultimo	500.000	50.000	761.449	0	1.311.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	821.809
Pensionsbidrag	0	48.509
Andre omkostninger til social sikring, inkl. refusioner	0	-24.129
	<u>0</u>	<u>846.189</u>
Antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 2.000 tkr. med pant i goodwill, materielle anlægsaktiver, debitorer, igangværende arbejder mv.